
 

 
2022年 3 月 18 日 

 

本社移転のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび当社では、東京本社及び東京ラボを下記のとおり移転する運びとなりま

したのでお知らせ申し上げます。 
今後も、さらなる社業の発展に精励し、皆様のご期待に沿えますよう鋭意努力してまい

る所存ですので、今後とも倍旧のご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

１．連絡先 
  ビル名：三田ツインビル西館（本社） 

住所 ：〒108-6301  
東京都港区三田三丁目５番 27 号 住友不動産三田ツインビル西館１階 

TEL ：03-6435-1885 FAX：03-6435-1883 
 
【地図】 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
２．本社業務開始日 
  2022年 4 月 11 日（月） 
  ※4月 11日（月）以降のご連絡（電話・郵便等）は、上記連絡先へお願いいたします。 

以上 


